EDITAL Nº 35, DE 15 DE MARÇO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e
Governo, no uso de suas atribuições legais, torna público o julgamento do recurso, referente ao processo
seletivo simplificado do Edital nº 26, de 14-02-2023, retificado pelos Editais n° 28, de 22-02-2023 e n° 29,
de 27-02-2023, visando à contratação de pessoal, por tempo determinado, conforme segue:

Processo Administrativo n° 0.003719/2023-05

Atividade: Médico Veterinário

Recorrente: Adriano Bruzza

Decisão: INDEFERIDO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 15 de março de 2023.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 15 de março de 2023

Rafael Gustavo Portolan Colloda
Secretário Municipal de Gestão e Governo